
 Stránka 1www.amaerex-gastro.com

 216 300,00 Kč
(  %)  38,00 82 194,00 Kč

 134 106,00 Kč
 162 268,26 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Sleva celkem:
Cena celkem před slevou:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 %  134 106,00 Kč  28 162,26 Kč

 

Mš Lubina konvektomat ze showrooomu - nyní je zapůjčený v Lubině
Tzn. žádné další náklady spojené s dopravou a instalací nejsou nutné.

25.2.2025Vystaveno:

Odběratel:

Město Kopřivnice

CZ00298077DIČ:
00298077IČO:

Česká republika
74221 Kopřivnice
Štefánikova 1163/12

Dodavatel:

AMEREX trade s.r.o.

Kontaktní osoba:

Martin Kramný

CZ25388461DIČ:
25388461IČO:

Česká republika
70800 Ostrava
V Zahradách 2052/122

NAB-25-094NABÍDKA

Popis nabídky:

Položka Množ. Cena/jednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Parní konvektomat B611i z 
našeho showroomu - nyní je 
zapůjčený v Lubině

1  216 300,00 Kč 38%  134 106,00 Kč 21 %  162 268,26 Kč

Vývin páry: Injekční, 
Kapacita: 7 x GN1/1, Kapacita (volitelná): 5 x 600/400, Kapacita jídel: 51-150, Rozteč zásuvů: 65 
mm,  Teplota: 30 - 300 °C, Active Cleaning – systém automatického mytí s minimální spotřebou 
vody, Trojité dveřní sklo – minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, již žádné popálení o 
vnější sklo, Obousměrný ventilátor – minimální rozdíly v barvě upečených jídel,Klapka – rychlé 
odvlhčení varné komory pro lepší křupavost a krásnou barvu, patentovaný odvlhčovací systém, 
Fan Stop – okamžité zastavení ventilátoru brání úniku tepla a páry při otevření dveří a zabraňuje 
opaření obsluhy, – snadná údržba, Ruční sprcha, WSS (Water Saving System) - speciální 
systém odpadu & vestavěný tepelný výměník zajistí velmi nízkou spotřebu vody

Záruka 6 měsíců 1  0,00 Kč 0%  0,00 Kč 21 %  0,00 Kč


	Nabídka
	NAB-25-094
	AMEREX trade s.r.o.
	Město Kopřivnice
	Rozpis DPH



